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CERATIZIT är en högteknologisk koncern, 
specialiserad inom skärande verktyg och 
hårdmetallösningar.

FULLÄNDAD FEMAXLIG  
BEARBETNING
X5G-Z 



X5G-Z

Reducerar riggningstider väsentligt!
Stor backutbud Med 18 snabbväxlingsbackar  
i bredderna 40 mm / 65 mm / 80 mm / 125 mm

X5G-Z, femaxlig uppspänning för höga krav!

Optimal tillgänglighet

Snabbväxling av backar utan verktyg

Alla fördelar för optimal och enkel fem- och sexsidig bearbetning i ett skruvstycke.

Snabb omställning!

Fulländad femaxlig  
bearbetning

Snabbväxlingssystem för spindeln

Fastspänning och bearbetning på högsta nivå.  
Perfekt tillgänglighet från alla håll – ett stort plus för X5G-Z!



Enkel hantering och integrerad neddragande 
funktion för fem- och sexsidig bearbetning

Snabbinställning  
av spännvidd

Optimerad mot 
Vibrationer

130 mm spännvidd som  
standard utan ombyggnad

Integrerad, intern dämpning

Helt inkapslad,  
mekanisk spindel

Förlängs enkelt till  
spännvidden 680 mm

Fem- och sexsidig  
bearbetning möjligt
Integrerad neddragande funktion,  
Ingen kraftöverföring via underlagsytan

cuttingtools.ceratizit.com/se/sv/x5gz
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Mekanisk 5-axligt skruvstycke med rörlig fastback,  
181 mm konstruktionshöjd

 ▲ Bästa tillgänglighet
 ▲ Fem- och sexsidig bearbetning möjligt
 ▲ Snabbväxling av backar
 ▲ Fastspänning  på maskinbordet är möjligt med MNG/PNG eller direkt genom stommen

X5G
-Z

B DRVS

C
G A

NEW

80 908 ...
A B ±0,015 C G DRVS MXC WT EUR

mm mm mm mm mm kN kg Y4
125 4 - 134 181 330 14 40 33,2 2.931,12 8090852500
125 4 - 234 181 430 14 40 36,1 3.139,16 8090852600
125 4 - 304 181 500 14 40 38,1 3.274,74 8090852700
125 4 - 434 181 630 14 40 41,8 3.519,00 8090852800
125 4 - 604 181 800 14 40 46,6 3.836,75 8090852900

Mekanisk 5-axligt skruvstycke med rörlig fastback,  
142 mm konstruktionshöjd

 ▲ Bästa tillgänglighet
 ▲ Fem- och sexsidig bearbetning möjligt
 ▲ Snabbväxling av backar
 ▲ Fastspänning  på maskinbordet är möjligt med MNG/PNG eller direkt genom stommen

X5G
-Z-S

B DRVS

C

G A

NEW

80 908 ...
A B ±0,015 C G DRVS MXC WT EUR

mm mm mm mm mm kN kg Y4
125 4 - 134 142 330 14 40 27,3 2.663,06 8090842500
125 4 - 234 142 430 14 40 30,2 2.871,09 8090842600
125 4 - 304 142 500 14 40 32,2 3.006,68 8090842700
125 4 - 434 142 630 14 40 35,9 3.251,97 8090842800
125 4 - 604 142 800 14 40 40,7 3.568,68 8090842900

Slag 130 mm – Större spännområden kan uppnås med dragstångsförlängningar! Se sidan 11. 
De strukturella dimensionstabellerna för de olika käftarna finns från sidan 6 och framåt.

Uppspänning arbetsstycke
Enkelt skruvstucke

https://cuttingtools.ceratizit.com
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Mått på undersida för X5G-Z/-S

Grundkroppsbredd 125 mm och längd 330 mm
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Uppspänning arbetsstycke
Enkelt skruvstucke
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Med vändbar back, grepp 5 mm
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A B B1 B2 B3 C D E G H I

80 908 52500 125 5–134 12–141 80–210 88–217 181 27 208 330 6 3
80 908 42500 125 5–134 12–141 80–210 88–217 142 27 169 330 6 3
80 908 52600 1 x 125 5–234 12–241 80–310 88–317 181 27 208 430 6 3
80 908 42600 1 x 125 5–234 12–241 80–310 88–317 142 27 169 430 6 3
80 908 52700 1 x 1 x 125 5–304 12–311 80–380 88–387 181 27 208 500 6 3
80 908 42700 1 x 1 x 125 5–304 12–311 80–380 88–387 142 27 169 500 6 3
80 908 52800 1 x 1 x 1 x 125 5–434 12–441 80–510 88–517 181 27 208 630 6 3
80 908 42800 1 x 1 x 1 x 125 5–434 12–441 80–510 88–517 142 27 169 630 6 3
80 908 52900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 5–604 12–611 80–680 88–687 181 27 208 800 6 3
80 908 42900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 5–604 12–611 80–680 88–687 142 27 169 800 6 3
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A B B1 B2 C D E G I

80 908 52500 125 5–134 12–141 88–217 181 27 208 330 5
80 908 42500 125 5–134 12–141 88–217 142 27 169 330 5
80 908 52600 1 x 125 5–234 12–241 88–317 181 27 208 430 5
80 908 42600 1 x 125 5–234 12–241 88–317 142 27 169 430 5
80 908 52700 1 x 1 x 125 5–304 12–311 88–387 181 27 208 500 5
80 908 42700 1 x 1 x 125 5–304 12–311 88–387 142 27 169 500 5
80 908 52800 1 x 1 x 1 x 125 5–434 12–441 88–517 181 27 208 630 5
80 908 42800 1 x 1 x 1 x 125 5–434 12–441 88–517 142 27 169 630 5
80 908 52900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 5–604 12–611 88–687 181 27 208 800 5
80 908 42900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 5–604 12–611 88–687 142 27 169 800 5

Med vändbar back, grepp 3 mm

X5G-Z/-S byggmåttstabell för olika backar

Dragstångsförlängningar finns på → sidan 11.

Uppspänning arbetsstycke
Enkelt skruvstucke

https://cuttingtools.ceratizit.com
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Med mjuka backar, stål
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A B B1 B2 C D E G I

80 908 52500 125 5–134 12–141 88–217 181 27 208 330 5
80 908 42500 125 5–134 12–141 88–217 142 27 169 330 5
80 908 52600 1 x 125 5–234 12–241 88–317 181 27 208 430 5
80 908 42600 1 x 125 5–234 12–241 88–317 142 27 169 430 5
80 908 52700 1 x 1 x 125 5–304 12–311 88–387 181 27 208 500 5
80 908 42700 1 x 1 x 125 5–304 12–311 88–387 142 27 169 500 5
80 908 52800 1 x 1 x 1 x 125 5–434 12–441 88–517 181 27 208 630 5
80 908 42800 1 x 1 x 1 x 125 5–434 12–441 88–517 142 27 169 630 5
80 908 52900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 5–604 12–611 88–687 181 27 208 800 5
80 908 42900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 5–604 12–611 88–687 142 27 169 800 5

Med stegbackar, hårdmetallgrip 5 mm
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A B C D E F G

80 908 52500 125 4–134 181 33 214 15 330
80 908 42500 125 4–134 142 33 175 15 330
80 908 52600 1 x 125 4–234 181 33 214 15 430
80 908 42600 1 x 125 4–234 142 33 175 15 430
80 908 52700 1 x 1 x 125 4–304 181 33 214 15 500
80 908 42700 1 x 1 x 125 4–304 142 33 175 15 500
80 908 52800 1 x 1 x 1 x 125 4–434 181 33 214 15 630
80 908 42800 1 x 1 x 1 x 125 4–434 142 33 175 15 630
80 908 52900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 4–604 181 33 214 15 800
80 908 42900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 4–604 142 33 175 15 800

Artikel-nr.
Systembackar

2 x 80 909 31200

X5G-Z/-S byggmåttstabell för olika backar

Dragstångsförlängningar finns på → sidan 11.

Uppspänning arbetsstycke
Enkelt skruvstucke
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Med präglande backar
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80 908 52500 125 42–230 181 22 221 18 330
80 908 42500 125 42–230 142 22 182 18 330
80 908 52600 1 x 125 42–330 181 22 221 18 430
80 908 42600 1 x 125 42–330 142 22 182 18 430
80 908 52700 1 x 1 x 125 42–400 181 22 221 18 500
80 908 42700 1 x 1 x 125 42–400 142 22 182 18 500
80 908 52800 1 x 1 x 1 x 125 42–530 181 22 221 18 630
80 908 42800 1 x 1 x 1 x 125 42–530 142 22 182 18 630
80 908 52900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 42–700 181 22 221 18 800
80 908 42900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 42–700 142 22 182 18 800

Med pendel och adapterplatta
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80 908 52500 125 5–134 12–141 82–210 89–217 181 27 208 330 6 3
80 908 42500 125 5–134 12–141 82–210 89–217 142 27 169 330 6 3
80 908 52600 1 x 125 5–234 12–241 82–310 89–317 181 27 208 430 6 3
80 908 42600 1 x 125 5–234 12–241 82–310 89–317 142 27 169 430 6 3
80 908 52700 1 x 1 x 125 5–304 12–311 82–380 89–387 181 27 208 500 6 3
80 908 42700 1 x 1 x 125 5–304 12–311 82–380 89–387 142 27 169 500 6 3
80 908 52800 1 x 1 x 1 x 125 5–434 12–441 82–510 89–517 181 27 208 630 6 3
80 908 42800 1 x 1 x 1 x 125 5–434 12–441 82–510 89–517 142 27 169 630 6 3
80 908 52900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 5–604 12–611 82–680 89–687 181 27 208 800 6 3
80 908 42900 1 x 1 x 1 x 1 x 125 5–604 12–611 82–680 89–687 142 27 169 800 6 3

Artikel-nr.
Systembackar

2 x 80 908 31200

Artikel-nr.
Systembackar

80 909 31500 + 80 909 31300

X5G-Z/-S byggmåttstabell för olika backar

Dragstångsförlängningar finns på → sidan 11.

Uppspänning arbetsstycke
Enkelt skruvstucke

https://cuttingtools.ceratizit.com
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Översikt systembackar

Beskrivning A A1 D D1 M Pris Artikel-nr. Typbeteckning

Vändbar back, grip 3 mm

A M

D1D

A1
 ▲ Pris per styck EUR Y4

125 125 27 24 57 300,15 80 908 30000   ●         
125 80 27 24 57 289,80 80 908 30100   ●         
125 65 27 24 57 289,80 80 908 30200   ●         
125 40 27 24 57 279,45 80 908 30300   ●         
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Vändbar back, grip 5 mm

A

D1D

M

A1
 ▲ Pris per styck EUR Y4

125 125 27 22 57 300,15 80 908 30400   ●         
125 80 27 22 57 289,80 80 908 30500   ●         
125 65 27 22 57 289,80 80 908 30600   ●         
125 40 27 22 57 279,45 80 908 30700   ●         
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Stegback, carbide grip 5 mm

A
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A1
 ▲ Pris per styck EUR Y4

125 125 27 22 57 362,25 80 908 30800   ●         
125 80 27 22 57 351,90 80 908 30900   ●         
125 65 27 22 57 341,55 80 908 31000   ●         
125 40 27 22 57 331,20 80 908 31100   ●         
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Mjuka backar, stål

A M

D

 ▲ Pris per styck EUR Y4
125  33  57 129,38 80 909 31200   ●         
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Vändbar back präglingsprofil

A
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 ▲ Pris per styck
 ▲ Passar till präglingsprofilen LÅNG

EUR Y4
125  27 24 57 300,15 80 908 31200   ●         
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Precisionsbackar

A

D1D M

 ▲ Pris per set EUR Y4
125  27 24 57 453,33 80 908 31300   ●         
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Instruktionen för den härdade precisionsbacksatsen finns på → sidan 10.

Uppspänning arbetsstycke
Enkelt skruvstucke
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Översikt systembackar

Beskrivning Fö
r b
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dd

A D M Pris Artikel-nr. Typbeteckning

Adapterplatta

A

D

M

 ▲ För montering av 6-facks vändbara 
backar

 ▲ Pris per styck
 ▲ Inkl. täckskruvar

EUR Y4
125 180 22 104 382,95 80 909 31500   ●         
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Pendelback

A M

D

 ▲ För montering av 6-facks vändbara 
backar

 ▲ Pris per styck
 ▲ Inkl. täckskruvar

EUR Y4
125 180 22 62 512,33 80 909 31300   ●         
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6-fack vändback
 ▲ 1 = Slät, belagd med volframkarbid
 ▲ 2 = Grepp med 3 mm steg
 ▲ 3 = Grepp med 8 mm steg
 ▲ 4 = Grepp med 18 mm steg
 ▲ 5 = Grepp rund med 8 mm steg
 ▲ 6 = Grepp rund
 ▲ Mmax = 60 Nm
 ▲ Inkl. monteringsskruvar

EUR Y4
  18  72,45 80 892 246 ● ● ● ●  ●  ●  ●  
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6-faldigt vändbar back, carbide grepp
 ▲ 1 = Slät
 ▲ 2 = Carbide grepp
 ▲ 3 = Carbide grepp med 3 mm-steg
 ▲ 4 = Carbide grepp med 8 mm-steg
 ▲ 5 = Carbide grepp,  

rund med 8 mm-steg
 ▲ 6 = Carbide grepp, rund
 ▲ Fästskruvar medföljer

EUR Y4
  18  103,50 80 890 35300 ● ● ● ●  ●  ●  ●  
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Referensyta Slutmått* Hårdfräst * Hårdfräst

Hård bearbetning utförs i precisionsskruvstycket (båda skruvarna på stödbackarna åtdragna till 140 Nm). Precisionsbackarna måste vara hårdfrästa enligt vyerna  
visas (1 + 2). Den medföljande referensspetsen används för fastspänning i standardläge (1). En ändmått kan användas för fastspänning i VS-läge (2).

X5G-Z imponerar med sin extrema noggrannhet. Alla komponenter är slipade eller frästa till en hög precisionsnivå. Trots detta finns det fortfarande önskemål varvid 
precisionskraven inte kan uppfyllas fullt ut på grund av toleranskedjan för de vändbara gripbackarna. För dessa situationer erbjuder vi en härdad precisionsback set  
(art.nr 80 908 31300) som kan hårdfräsas av kunden på spännplattan (båda sidor).

Instruktion för härdad precisionsback

* *
 2X

*

 1

Uppspänning arbetsstycke
Enkelt skruvstucke

https://cuttingtools.ceratizit.com
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Översikt systemtillbehör

Spindelenhet X5G-Z

C

NEW

80 908 ...
C WT EUR

mm kg Y4
227,5 2,5 362,25 8090850100

Dragstångsförlängning

NEW

80 908 ...
För bredd G EUR

mm mm Y4
125 430 151,11 8090880000

Dragstångsförlängning

NEW

80 908 ...
För bredd G EUR

mm mm Y4
125 630 190,44 8090880200

Dragstångsförlängning

NEW

80 908 ...
För bredd G EUR

mm mm Y4
125 500 163,53 8090880100

Dragstångsförlängning

NEW

80 908 ...
För bredd G EUR

mm mm Y4
125 800 217,35 8090880300

Uppspänning arbetsstycke
Enkelt skruvstucke
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Översikt systemtillbehör

Momentnyckel
 ▲ Utan hylsa

80 884 ...
Fyrkant TQX EUR

Nm Y4
1/2" 20 - 200 250,47 80884504

Handvev
 ▲ Utförande med utvändig sexkant
 ▲ För snabbinställning

H5G-Z
80 907 ...

För bredd DRVS EUR
mm mm Y4
125 14 74,52 80907500

Hylsa

80 877 ...
Fyrkant DRVS EUR

mm Y4
1/2" 14 15,21 80877214

Uppspänning arbetsstycke
Enkelt skruvstucke

https://cuttingtools.ceratizit.com






Gällande villkor finns tillgängliga på vår hemsida. Priser och bilder är giltiga, med förbehåll för korrigeringar p.g.a. tekniska 
förbättringar, vidareutveckling eller tryckfel.



ENADE. ERFARNA.  
METALLBEARBETNING.

Varumärket CERATIZIT står för högkvalitativa vändskärsverktyg. Produkterna kännetecknas av hög kvalitet och 
CERATIZITs mångåriga erfarenhet inom utveckling och tillverkning av hårdmetallverktyg.

SPECIALIST PÅ VÄNDSKÄRSVERKTYG INOM 
SVARVNING, FRÄSNING OCH SPÅRSTICKNING

WNT är synonymt med ett brett produktprogram: solid hårdmetall, HSS roterande verktyg, verktygshållare och 
effektiva lösningar för uppspänning av arbetsstycken är en del av detta varumärke.

EXPERT INOM ROTERANDE VERKTYG, 
VERKTYGSHÅLLARE OCH UPPSPÄNNING

KLENK är specialist inom solid hårdmetallborr, speciellt utvecklade för aerospace-industrin. Dessa 
högspecialiserade produkter är framtagna för bearbetning av exotiska material.

SKÄRVERKTYG FÖR 
AEROSPACE-OCH RYMDINDUSTRIN

Expertområdet omfattar högprecisions-borrning, brotschning och försänkning. KOMET-namnet står för effektiva 
verktygslösningar inom borrning och mekatronikverktyg.

KVALITETSVARUMÄRKET  
INOM EFFEKTIV BORRNING

CERATIZIT Scandinavia AB
Box 9177 \ 200 39 Malmö
Tel. +46 40 49 28 40
info.scandinavia@ceratizit.com \ www.ceratizit.com
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